GABINETE DA VEREADORA

SARAH BOTELHO - PSD

CÂMARA MUNICIPAL
      Tangará da Serra - Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Martinez Benevides, nº 195 – S, Centro - Telefax (65) 3311-4640

Rua Júlio Martinez Benevides, nº 195-S, Centro – (65) 3311-4640 Cep 78300-093-Tangará
da Serra – MT

REQUERIMENTO Nº ___________________, DE 2025
(Autor(es): Vereadora: Sarah Botelho

REQUER AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
DE TANGARÁ DA SERRA INFORMAÇÕES
SOBRE O IMPACTO ORÇAMENTÁRIO PARA
OFERECER ALIMENTAÇÃO PARA A TROCA
DE JORNADA CONFORME A LEI
SANCIONADA N. 7.017 DO HOSPITAL
MUNICIPAL ARLETE DAÍSY CICHETTI DE
BRITO E UPA ARI TORRES.

A Câmara Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
apresenta para apreciação e deliberação do Soberano Plenário
o seguinte REQUERIMENTO:

REQUEIRO Ao Poder Executivo Municipal de Tangará da

Serra informações sobre o impacto orçamentário para oferecer alimentação
para a troca de jornada conforme a Lei sancionada N. 7.017 do Hospital
Municipal Arlete Daisy Cichetti de Brito e UPA Ari Torres.

 Qual é o impacto orçamentário para a nutrição / ou alimentação desses
profissionais.

 Tangará da Serra, 03 de Outubro de 2025.

_______________________________________
SARAH BOTELHO - PSD

VEREADORA

		2025-10-03T16:33:38-0300
	Brasil
	SARAH MONALISA DA SILVA BOTELHO LIMA
	Assinador Serpro